Prestazioni elevate
con Ethernet real-time integrato
0,75 kW - 2,8 MW Servizio gravoso
200 V | 400 V | 575 V | 690 V
 GAMMA UNIDRIVE M
AZIONAMENTI AD
ALTE PRESTAZIONI
 M700/701/702

Per consentire il montaggio degli azionamenti Unidrive M
in installazioni su piastra con Unidrive SP preesistenti.
Taglia Codice di ordinazione
4 3470-0062
5 3470-0066
6 3470-0074
7 3470-0078
8 3470-0087
Taglie 9A, 9E e 10 3470-0118
Kit gommini passacavo
Taglia Codice di ordinazione
7 3470-0086
8 - Cavo singolo 3470-0089
8 - Cavo doppio 3470-0090
Taglie 9A, 9E, 10 e 11 3470-0107
Kit per montaggio a piastrella
Taglia Codice di ordinazione
3 3470-0049
4 3470-0060
5 3470-0073
Elementi kit generale
Elemento Codice di ordinazione
Copertura trasparente tastiera
(10 pezzi a confezione) 3470-0058
Kit separatore terminali di potenza per taglia 3 e 4 3470-0064
Kit per montaggio a retroquadro taglia 3 3470-0065
Adattatore per estensione di I/O per messa in servizio 3000-0009
** �Per il montaggio di azionamenti multipli a retroquadro
senza interspazi.
Filtri EMC esterni opzionali
Il filtro EMC integrato degli azionamenti Unidrive M
è conforme a EN 61800-3. Sono disponibili filtri EMC
esterni per la conformità a EN 61000-6-4.
Taglia Tensione Codice di ordinazione
3
200 V 4200-3230
400 V 4200-3480
4
200 V 4200-0272
400 V 4200-0252
5
200 V 4200-0312
400 V 4200-0402
575 V 4200-0122
6
200 V 4200-2300
400 V 4200-4800
575 V 4200-3690
7
200 V e 400 V 4200-1132
575 V e 690 V 4200-0672
8
200 V e 400 V 4200-1972
575 V e 690 V 4200-1662
9A
200 V e 400 V 4200-3021
575 V e 690 V 4200-1660
9E e 10
200 V e 400 V 4200-4460
575 V e 690 V 4200-2210
11
400 V 4200-0400
575 V e 690 V 4200-0690
21SPECIALISTI IN AZIONAMENTI DAL 1973
Taglia 3 4 5 6 7 8 9A 9E 10E 11E
Taglie disponibili Da M700
a M702 • • • • • • • • • •
Dimensioni
(A x L x P)
mm 365 x 83 x 200 365 x 124 x 200 365 x 143 x 200 365 x 210 x 227 508 x 270 x 280 753 x 310 x 290 1049 x 310 x 290 1010 x 310 x 290 1010 x 310 x 290 1190 x 310 x 312
Peso kg 4,5 Max 6,5 7,4 14 28 52 66,5 (146,6) 46 (101,4) 46 (101,4) 63 (138,9)
Induttanza DC Bus /
Induttanza linea c.a.
Interno •* • • •  • • •
Esterna • • •
Potenza nominale
massima in serv.
gravoso continuativo
a 100 V N/D
a 200 V 0,75 kW - 2,2 kW 3 kW - 4 kW 5,5 kW 7.5 kW - 11 kW 15 kW - 22 kW 30 kW - 37 kW 45 kW - 55 kW 45 kW - 55 kW 75 kW - 90 kW N/D
a 400 V 0.75 kW - 4 kW 5.5 kW - 7,5 kW 11 kW - 15 kW 15 kW - 22 kW 30 kW - 45 kW 55 kW - 75 kW 90 kW - 110 kW 90 kW - 110 kW 132 kW - 160 kW 185 kW - 250 kW
a 575 V N/D 1.5 kW - 4 kW 5.5 kW - 22 kW 30 kW - 37 kW 45 kW - 55 kW 75 kW - 90 kW 75 kW - 90 kW 110 kW - 132 kW 150 kW - 225 kW
a 690 V N/D 15 kW - 45 kW 55 kW - 75 kW 90 kW - 110 kW 90 kW - 110 kW 132 kW - 160 kW 185 kW - 250 kW
gamma Unidrive M700
taglie e potenze nominali
*salvo i modelli 03200050 e 03400062 che sono sprovvisti di induttanza. Le dimensioni non comprendono le
staff e di montaggio rimovibili.
AZIONAMENTI SINGOLI
GAMMA UNIDRIVE M
22 www.controltechniques.com
Taglia 3 4 5 6 7 8 9A 9E 10E 11E
Taglie disponibili Da M700
a M702 • • • • • • • • • •
Dimensioni
(A x L x P)
mm 365 x 83 x 200 365 x 124 x 200 365 x 143 x 200 365 x 210 x 227 508 x 270 x 280 753 x 310 x 290 1049 x 310 x 290 1010 x 310 x 290 1010 x 310 x 290 1190 x 310 x 312
Peso kg 4,5 Max 6,5 7,4 14 28 52 66,5 (146,6) 46 (101,4) 46 (101,4) 63 (138,9)